
dámské šaty
DUHA DRESS
• vel.: XS-XL
• 100% bavlna

-61 %
místo 899 Kč

349 Kč

pánské tričko
CORE PLUS
• vel.: S-XXL
• 100% bavlna

-40 %
místo 499 Kč

299 Kč

pánské šortky
RAW EDGE
• vel.: S-XXL
• 52% bavlna,  

48% polyester

-37 %
místo 799 Kč

499 Kč

dámské sandály
MARLEN
• vel.: 36-41

-40 %
místo 499 Kč

299 Kč

pánská obuv  
pro volný čas
RICHMOND
• vel.: 41-46

-70 %
místo 999 Kč

299 Kč

dětské sandále
BERRY
• vel.: 22-35

-60 %
místo 749 Kč

299 Kč

chlapecké tílko
BASKETBALL USA
• vel.: 116-164
• 100% bavlna

-62 %
místo 399 Kč

149 Kč

chlapecké šortky
BASKETBALL USA
• vel.: 116-164
• 100% bavlna

-58 %
místo 599 Kč

249 Kč

OTEVÍRÁME: 6. 6. 2019
Fastmall, Meziříčská 2301, Rožnov pod Radhoštěm



MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ CENY • SLEVY AŽ 65 %

pánské tílko
ARKEL
• vel.: S-XXXL
• 100% bavlna

-57 %
místo 399 Kč

169 Kč

pánské tričko
ICONIC ARCH LOGO
• vel.: S-XXL
• 90% bavlna,  

10% viskóza

-75 %
místo 399 Kč

99 Kč

pánské tričko
GRAPHIC TEE 02
• vel.: S-XL
• 100% bavlna

-71 %
místo 699 Kč

199 Kč

pánské tričko
MODOU
• vel.: M-XXL
• 65% poylester,  

35% bavlna

pánské kraťasy
ELDAD
• vel.: S-XXL
• 100% polyester

-50 %
místo 899 Kč

449 Kč

pánské plavkové šortky
EDDY
• vel.: S-XXL
• 100% polyester

-33 %
místo 599 Kč

399 Kč

pánské tepláky
CONTRAST  
PANEL  
FLEECE JOGGER
• vel.: S-XXXL
• 80% bavlna,  

20% polyester

-40 %
místo 999 Kč

599 Kč

pánské šortky
ED
• vel.: M-XXL
• 65% polyester,  

35% bavlna

pánské sportovní triko
CORRER
• vel.: S-XL
• 85% polyester,  

15% elastan

-54 %
místo 499 Kč

229 Kč

pánské sportovní šortky
GALOP
• vel.: S-L
• 94% polyester,  

6% Spandex

-58 %
místo 599 Kč

249 Kč

pánské in-line brusle
FORMULA 82
• vel.: 40,5-45,5
• kolečka: 82 mm/78A
• ložiska: ABEC 7
• rám: hliník

-54 %
místo 3 299 Kč

1 499 Kč

pánská čepice
KNITTED CAP GREY
• vel.: uni

-40 %
místo 499 Kč

299 Kč

pánské sandály
MIGUAN
• vel.: 39-46

-49 %
místo 549 Kč

279 Kč

pánská obuv  
pro volný čas
NOKIM
• vel.: 39-45

-53 %
místo 649 Kč

299 Kč

pánská obuv  
pro volný čas
RAKIM/RIMEL
• vel.: 39-45

-41 %
místo 599 Kč

349 Kč

pánské sandály
VULCAN BLACK
• vel.: 41-46

-69 %
místo 1299 Kč

399 Kč

místo 199 Kč

149 Kč

-25 %

místo 199 Kč

149 Kč

-25 %



MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ CENY • SLEVY AŽ 65 %

dámské triko
AGA
• vel.: XS-XXL
• 100% bavlna

-55 %
místo 449 Kč

199 Kč

dámské tílko
BOBY
• vel.: XS-XL
• 95% bavlna,  

5% elastan

-34 %
místo 349 Kč

229 Kč

dámské tílko
O‘Neill LW BIG SUR 
TANKTOP
• vel.: XS-XL
• 100% organická  

bavlna

-44 %
místo 540 Kč

299 Kč

dámské šaty
TALIANA
• vel.: S-XL
• 95% bavlna,  

5% elastan

místo 349 Kč

299 Kč

dámské kraťasy
TZILA
• vel.: 34-42
• 90% polyester,  

10% elastan

-60 %
místo 999 Kč

399 Kč

dámská sukně
NARISA
• vel.: XS-XL
• 100% bavlna

-20 %
místo 499 Kč

399 Kč

dámské dvoudílné plavky
ELENA/JOAN
• vel.: XS-XL
• 80% nylon,  

20% elastan

-40 %
místo 499 Kč

299 Kč

dámské šaty
WILDA
• vel.: 36-42
• 80% bavlna,  

19% polyester,  
1% elastan

dámské cyklistické šortky
SARA
• vel.: M-XL
• 80% polyamid,  

20% elastan
• komfortní  

elastická  
vložka  
Sweet Stretch

-62 %
místo 799 Kč

299 Kč

spací pytel
BIKE
• rozměry:  

230 x 80 cm
• cestovní rozměry:  

30 x 16 cm
• hmotnost:  

900 g

-45 %
místo 1 290 Kč

699 Kč

dámský  
cyklistický dres
STELLA
• vel.: L-XL
• 100% polyester
• funkční materiál 

SuperDryntex

-68 %
místo 799 Kč

249 Kč

dámská čepice
U NSW H86  
CAP NK META
• vel.: uni

449 Kč

dámské sandály
MERCURY
• vel.: 36-42

-45 %
místo 549 Kč

299 Kč

dámská obuv  
pro volný čas
NATTY
• vel.: 36-41

-70 %
místo 999 Kč

299 Kč

dámské sandály
LUZIA
• vel.: 36-41

-65 %
místo 999 Kč

349 Kč

dámská obuv  
pro volný čas
CORNELL
• vel.: 38,5-42

-73 %
místo 1 299 Kč

349 Kč

místo 599 Kč

449 Kč

-25 %

komfort: 12°C 
limit: 8°C
extrém: -1 °C



Původní doporučená prodejní maloobchodní cena daná distributorem/dodavatelem.
Nabídka z tohoto letáku platí pouze v prodejně SPORTISIMO Fastmall , Meziříčská 2301,  
Rožnov pod Radhoštěm, minimálně 10 dní od 6. 6. 2019 nebo do vyprodání zásob.  
Za chyby vzniklé tiskem neručíme. Otevírací doba: PO-NE 09:00-20:00

WWW.SPORTISIMO.CZ

dětské polo tričko
PERRY
• vel.: 116/122 

-164/170
• 100% bavlna

-37 %
místo 399 Kč

249 Kč

dětské kraťasy
RAY
• vel.: 116/122 

-164/170
• 69% bavlna,  

31% polyamid

-58 %
místo 599 Kč

249 Kč

dívčí šaty
IRISANA
• vel.: 112/116 

-158/164
• 100% bavlna

-50 %
místo 299 Kč

149 Kč

dívčí koupací šortky
ODA
• vel.: 116/122 

-164/170
• 100% polyester

-62 %
místo 399 Kč

149 Kč

chlapecké tričko
OZZY
• vel.: 116-170
• 65% polyester,  

35% bavlna

99 Kč

dívčí šaty
TANGERINO
• vel.: 104/110 

-152/158
• 92% bavlna,  

8% elastan

-50 %
místo 399 Kč

199 Kč

dětské plavky
PB O‘NEILL RACER
• vel.: 128-176
• 87% polyamid,  

13% elastan

-55 %
místo 790 Kč

349 Kč

chlapecké šortky
ORIGEN
• vel.: 116-170
• 100% polyester

dětské in-line brusle
PHASER FLASH
• nastavitelná vel.:  

28-32; 32-35; 36,5-40,5
• na patě a špičce LED diody, 

které se aktivují pohybem

-61 %
místo 2 599 Kč

999 Kč

dětský batoh
CHILL
• objem: 7 l
• reflexní prvky

-60 %
místo 249 Kč

99 Kč

dívčí čepice
ESS CAP JR
• vel.: uni

299 Kč

chlapecká čepice
ESS CAP JR
• vel.: uni

299 Kč

dětské sandále
BELLEVO
• vel.: 36-40

-64 %
místo 849 Kč

299 Kč

dětské sandále
MORTY
• vel.: 25-35

-55 %
místo 399 Kč

179 Kč

dětské sandále
MIMIC
• vel.: 25-35

-50 %
místo 399 Kč

199 Kč

dětské sandále
MAROCO
• vel.: 25-35

-52 %
místo 379 Kč

179 Kč

místo 149 Kč

119 Kč

-20 %

BLIKAJÍCÍ


